М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З

«19» мая   2009 г.                                                                        № 159 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ярославская область

          ЗАЙЦЕВОЙ  Анне  Леонидовне  –  спортсмену-инструктору
Муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  детско-юношеской  спортивной  школы  №22,  город
Ярославль (художественная гимнастика)

СОКОЛОВУ  Геннадию  Геннадьевичу  –  спортсмену-инструктору
детско-юношеской  спортивной  школы  «Темп»,  город  Рыбинск  (морское
многоборье)

ШИРОКОВУ  Максиму  Владимировичу  –  спортсмену-инструктору
детско-юношеской  спортивной  школы  «Темп»,  город  Рыбинск  (морское
многоборье)

Министр                                                                                                  В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»